



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

k vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví (MZd) dne 7. dubna 2026, evidované pod č. j.: xxx, kterou jste požádali o poskytnutí následujících informací:

*1. Seznam všech vrchních ředitelů sekcí Vašeho ministerstva ke dni 1. dubna 2026. U každé osoby prosím uveďte její jméno, příjmení a název sekce, kterou k uvedenému datu řídila. V případě, že k danému datu nebyla u některé sekce funkce vrchního ředitele sekce obsazena, žádám o sdělení jména osoby, která byla řízením sekce pověřena.*

*2. Seznam všech ředitelů odborů Vašeho ministerstva ke dni 1. dubna 2026. U každé osoby prosím uveďte její jméno, příjmení a název odboru, který k uvedenému datu řídila. V případě, že k danému datu nebyla u některého odboru obsazena funkce ředitele odboru, žádám o sdělení jména osoby, která byla řízením odboru pověřena.;*

sděluji:

Seznam uvedených osob je k dispozici na webových stránkách ministerstva zde: [Organizacni-schema-MZD\\_web\\_2026\\_04\\_01.pdf](#).

K výše uvedenému doplňuji, že zastupováním ředitele odboru právního je pověřen pan Mgr. Martin Pohl.

